

Adventszeit

Liebe Kundinnen,
Liebe Kunden,

Nicht mehr lange und Weihnachten steht wieder vor der Türe!

Wir wünschen Ihnen, dass Sie in der Adventszeit auch Gelegenheit haben, sich selbst etwas Gutes zu tun und ein wenig Ruhe und Erholung zu finden.

Für Ihr Wohlbefinden haben wir nicht nur immer das richtige Arzneimittel für Sie parat, sondern natürlich auch eine gute Beratung mit Tipps und Ratschlägen!

Daneben bieten wir Ihnen auch eine reichhaltige Auswahl an Artikeln im Bereich Körperpflege, Wellness und Kosmetik, sei es um sich selbst zu verwöhnen oder an Ihre Lieben zu denken. Gerne verpacken wir Ihre Geschenke und für Unentschlossene bieten wir auch Gutscheine an.

In diesem Sinne wünschen wir Ihnen eine besinnliche Adventszeit,

Bernward Unger und die Teams Ihrer Apotheke

Weingarten Apotheke
Bernward Unger e.K.
Weingartenstraße 8
97337 Dettelbach
Tel. 09324.9828810
Fax 09324.9828911



Ihre Gesundheit liegt uns am Herzen!

Unsere Öffnungszeiten:

Weingarten Apotheke - Dettelbach

Mo - Fr
07:30 Uhr - 19:30 Uhr

Sa
07:30 Uhr - 15:30 Uhr

Main Apotheke - Mainstockheim

Mo/Di/Do/Fr
08:00 Uhr - 12:30 Uhr
14:30 Uhr - 18:30 Uhr

Mi/Sa
08:00 Uhr - 12:30 Uhr

Stadt Apotheke - Dettelbach

Mo/Di/Do/Fr
08:00 Uhr - 12:30 Uhr
14:30 Uhr - 18:30 Uhr

Mi/Sa
08:00 Uhr - 12:30 Uhr



MAIN
APOTHEKE



STADT
APOTHEKE



WEINGARTEN
APOTHEKE

Gerne sind wir auch Online oder per Telefon erreichbar:

info@mainapotheke-mainstockheim.de 09321.929430
info@weingartenapotheke-dettelbach.de 09324.9828810
info@stadtapotheke-dettelbach.de 09324.1407



Unsere Angebote für Sie

Frohe Weihnachten



MAIN
APOTHEKE



STADT
APOTHEKE



WEINGARTEN
APOTHEKE

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

Liposomen-Emulsionsgel zieht schnell ein. Wirkt schmerzstillend, entzündungshemmend und kühlend. Wirkstoff: Diclofenac-Natrium. ***



6,95 € 100 g
statt** ~~10,98 €~~

6,95 € / 100 g

Sie sparen **37%**

pure Immun aktiv

pure encapsulations
Nahrungsergänzungsmittel.
Nährstoffkomplex für das Immunsystem.



28,90 € 60 St
UVP* ~~35,90 €~~

Sie sparen **19%**

WALA Gentiana Magen Globuli velati

Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturerkenntnis. Harmonisierung von Motilität und Sekretion bei Verdauungsstörungen im Magen-Darm-Trakt. ***



7,95 € 20 g
statt** ~~10,91 €~~

39,75 € / 100 g

Sie sparen **27%**

ThermaCare Wärmeauflagen

Wirksame Schmerzlinderung bei Regelschmerzen. Therapeutische Tiefenwärme bis zu 8 Stunden. Frei von Arzneimittelwirkstoffen.



8,95 € 3 St
statt** ~~11,75 €~~

Sie sparen **24%**

OMNI BIOTIC 10 Pulver

Zu jedem Antibiotikum. Mit hochaktiven Darmsymbionten.



13,95 € 10x5 gr
UVP* ~~16,50 €~~

27,90 € / 100 g

Sie sparen **15%**

Iberogast Tinktur

Pflanzliche Tropfen zur Behandlung von Magenschmerzen, Sodbrennen, Völlegefühl, Magen-Darm-Krämpfen und Übelkeit. Enthält 31 Vol.-% Alkohol. ***



7,90 € 20 ml
statt** ~~10,45 €~~

39,50 € / 100 ml

Sie sparen **24%**

Sinupret extract Tabletten

Zur Behandlung bei akuten unkomplizierten Entzündungen der Nasennebenhöhlen. ***



9,95 € 20 St
statt** ~~13,95 €~~

Sie sparen **29%**

Rabenhorst Vitesse Immunsystem

Mehrfucht- Direktsaft mit Zinkgluconat und Vitamin C. Für das Immunsystem.



2,95 € 700 ml
UVP* ~~3,69 €~~

0,42 € / 100 ml

Sie sparen **20%**

VICHY NUTRILOGIE REICHHALTIG

Intensiv-Aufbaupflege für die tägliche Anwendung bei sehr trockener Haut.



16,90 € 50 ml
UVP* ~~19,90 €~~

33,80 € / 100 ml

Sie sparen **15%**

PROSPAN Hustenliquid

Hustensaft in Einzelportionen, ideal für unterwegs zur Linderung des Hustenreizes. Wirkstoff: Efeublätter-Trockenextrakt. ***



5,50 € 21x5ml
statt** ~~7,95 €~~

5,24 € / 100 ml

Sie sparen **31%**

Kneipp Wintertraum Geschenkpackung

An einem kalten Wintertag gibt es nichts Schöneres als eine heiße Dusche und einen wohlrig-warmen Duft, der die Seele streichelt.



7,90 € 2x200 ml
UVP* ~~9,90 €~~

1,98 € / 100 ml

Sie sparen **20%**

Gutschein Wellness-Bad

Bei Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie bei Ihrem nächsten Einkauf ein Wellness-Bad 50g gratis..

Main Apotheke Mainstockheim,
Stadt und Weingarten Apotheke Dettelbach



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Die Angebote dieses Flyers sind vom 01.12.2017 bis 24.12.2017 gültig.